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PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

PUBLIKE”
DATE: 0F) 93, 202 (

A. Gienealitetet aktuale
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B. Gjenealitete 18 méparshme

(Nése keni ndryshuar zyriarishi ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni perdorur njé gjeneralitet teler, goid
edhe pa = ndryshuar Zyriarisht, listoni secilin prgj tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat qé jané ndryshuar dhe ag heré
sa jané ndryshuar. Mosdekiarimj i ndonjé gjeneraliteti sipas késaf pike. g8 mund t& Pengojé verifikimin sipas dispozitaye
t8 ligfit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Pznal.)
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Uné i,'e rénshiruari la \b O QASHHU . kam marré

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtchet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimiité dhénave té rreme né kété Formular pérhén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 180 8 Kodit Penal.

¢) Té dhénate pasqyruara né kétd Formular | nénshtrohen verifikimit 8 ploté, hrenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pergjithshme

¢} Me plotésimin e kétij F mtna:, am dhéné pélgimin pér verifikimin ¢ ¢d
= =l

e urméi‘ falkt I opike dhe ¢do 8 dhéng tjeté

d) Pasqyrimiit& dhénave té pavérteta, t8 paplota, dhe t& pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit & gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimifzgiedhjalemérimi apo ushtrimi |
métejshém i funksionit publik.

e} Trajtimi i t& dhénave do € kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqgi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet

giyqésor shaiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri péragjigies)
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- Nése po, Speoifikéni te dhénat e méposhtme:
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2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimiar nga njé autoritet giygésor

shgiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés sé
preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose qliykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérajigjes)
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar n nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

f@rganigﬁmcecﬁues 1' ny;e%'i- Shtati _‘ﬁ-myéi: Pefiudha@ata | Rezultatet

GIN(¢ . SHthP Q f\ou l [ 5, Wi
Rt & NCE 1§86 W TDORE

100 VISHA



- Arresti né shtépi
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

6. A éshté léshuarndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me

kryerien e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjiojes)
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NéseI PO, specifigoni t& dhénat e méposhtme:
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" Qytetidhe | Arsyeja débimit | Periudha e Té dhanat e aktit té débimit
. Shteti ku keni | débimit nga shteti '
{ jetuar [ i huaj
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorif té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)
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Nése po, specifikoni t& dhénat e me époshtme:
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